
katalog ro pttk 2024

KWIECIEŃ

ZAANSE SCHANS -  VOLENDAM -  AMSTERDAM -  KEUKENHOF -  HAGA -  SCHEVENINGEN -  HET LOO

HOLANDIA

13-18.04.2024

 CENA: 3500 zł/ os. + 220 Euro 
                  3400 zł/ os. + 220 Euro - członkowie PTTK

ZAKRES ŚWIADCZEŃ:
przejazd autokarem,  4 noclegi w pokojach 2-os. z łazienkami w hotelu 3***, 4 śniadania, 3 obiadokolacje,  opieka
pilota, usługi miejscowych przewodników, bilety wstępu i rejs kanałami, ubezpieczenie NNW  i KL, opłata
Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego, zestaw nagłaśniający tour-guide
ZGŁOSZENIA:
z podaniem imienia i nazwiska, daty urodzenia i numeru kontaktowego oraz wpłatą zaliczki w wysokości 1500 zł
przyjmujemy telefonicznie, drogą mailową (ro.pttk.bialystok@gmail.com) lub w biurze RO PTTK przy ul.
Sienkiewicza 53 lok. 3/3 (pon.-pt. godz. 8:00-15:30, śr. 8:00-17:00). Wpłaty przyjmujemy gotówką/kartą w biurze RO
PTTK lub przelewem na konto nr 81 1020 1332 0000 1902 0322 8202 z dopiskiem „Holandia”. Wpłata całości do
1.03.2024 r.
UWAGA:
Kolejność i forma zwiedzania może ulec zmianie.
Podróżny może wykupić u Organizatora dobrowolne ubezpieczenie na pokrycie kosztów rezygnacji lub
przerwania podróży - koszt ok. 2,8% ceny wycieczki.

PROGRAM:

I DZIEŃ – 13.04.2024

4:00 wyjazd z Białegostoku (parking przy pomniku ks. Popiełuszki).
Przejazd na nocleg do hotelu na terenie Niemiec w późnych godzinach wieczornych

Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze Regionalny Oddział w Białymstoku
ul. Sienkiewicza 53 lok. 3/3 (II piętro), 15-002 Białystok NIP: 966-05-90-900, REGON: 050501737,
KRS: 0000105323 tel. 85 7445 650, tel. 85 7445 560, e-mail: ro.pttk.bialystok@gmail.com
Nr wpisu do rejestru organizatorów turystyki: 02/11 Nr konta: 81 1020 1332 0000 1902 0322 8202

Niderlandy - kraj tulipanów, wiatraków, rowerów, polderów, diamentów, chodaków i sera. 

Zapraszamy do wspólnego wyjazdu w najbardziej barwnym z miesięcy, by poznawać,

podziwiać i kosztować ten ciekawy kraj.

foto: canva.com



II DZIEŃ:
Śniadanie i wykwaterowanie. Wyjazd w kierunku Holandii.

Przejazd przez tamę Afsluitdijk o długości 30 km i szerokości 9 m oddzielającą słodkowodny zbiornik od Morza Północnego

dostarczy nam niesamowitych wrażeń. Będziemy mogli podziwiać niezwykłe widoki na bezkres wody.

ZAANSE SCHANS to nadal zamieszkany skansen i muzeum. Oryginalne zabudowania dają obraz Holandii z XVII i XVIII wieku.

Autentyczne domy, zabytkowa stocznia, pokazy wyrobu holenderskiego sera, strugania chodaków, a przede wszystkim wiatraki  

przyciągają tu corocznie rzeszę turystów. Region De Zaan był prawdopodobnie najwcześniej uprzemysłowionym miejscem na

świecie, około 250 lat temu na tym stosunkowo niewielkim obszarze wzniesiono ponad 800 wiatraków! W skansenie można też

zwiedzić wytwórnię chodaków, fabryczkę naczyń cynowych, piekarnię i stuletni sklep spożywczy. Kilka wiatraków jest otwartych dla

turystów, np. produkujące barwniki mineralne i olej (wejścia płatne dodatkowo do każdego wiatraka około 6 euro). 

VOLENDAM położone nad zatoką Zuiderzee to jedno z najpiękniejszych miasteczek rybackich w Holandii. Kiedyś miało dostęp do

morza i właśnie ze względu na takie położenie osiedliło się tu wielu rybaków. Zachwyca niesamowitą zabudową wzdłuż nabrzeża

oraz pięknymi drewnianymi fasadami budynków i promenadą. Może znajdzie się ktoś chętny na spróbowanie śledzia w bułce?

Kolacja w Volendam. Przejazd do hotelu 3*** Ibis w okolicach Amsterdamu. Nocleg.

III DZIEŃ:
Śniadanie. Całodzienne piesze zwiedzanie AMSTERDAMU.

Zwiedzimy holenderskie muzeum narodowe Rijksmuseum. Znajdują się tu cenne dzieła malarskie, grafiki, rzeźby, a także sztuka

użytkowa i rękodzieło. Wśród ponad pięciotysięcznej kolekcji obrazów można podziwiać dzieła Rembrandta, a także jego uczniów

(samodzielne zwiedzanie muzeum, ze wstępem informacyjnym i logistycznym poruszania się po muzeum). Następnie zajrzymy do

szlifierni diamentów Coster na pokaz szlifowania diamentów, chętni mogą tu zrobić zakupy. Przejście na targ kwiatowy nad kanał

Singel. Czas wolny. Amsterdam najlepiej doświadczyć jest z perspektywy wody, dlatego czeka nas rejs po tutejszym rozbudowanym

systemie kanałów (w mieście jest ich aż 165!) Służyły one jako szlak komunikacyjny i handlowy w rozwijającym się kupieckim rejonie.

W czasie rejsu przyjrzymy się szczególnie życiu, które toczy się na zacumowanych wzdłuż kanałów barkach - to alternatywny

amsterdamski świat, są tu wodne mieszkania, restauracje, hotele czy dyskoteki, będziemy podziwiać kamienice oraz mnóstwo

mostów i mosteczków. Spacer na Plac Dam z Pałacem Królewskim i białym Pomnikiem Pamięci Narodowej. Kolacja. Samodzielne

zwiedzanie Dzielnicy Czerwonych Latarni. Kolacja i nocleg

IV DZIEŃ:
Śniadanie. KEUKENHOFF - kulminacyjny punkt naszego programu, czyli spacer po największym ogrodzie z kwitnącymi roślinami

cebulowymi na świecie! To jedna z największych wiosennych atrakcji Holandii, co roku odwiedzana przez setki tysięcy turystów z

całego świata. Ogród rozciąga się na obszarze 32 ha i rozkwita wiosną ponad 7 milionami kwiatów cebulowych tulipanów,

hiacyntów, krokusów, żonkili. Następnie przejedziemy do HAGI - mieści się tu siedziba holenderskiego rządu, parlamentu i rodziny

królewskiej. Także większość ministerstw i ambasad ma tu swoje siedziby. Na starym mieście zobaczymy m.in. Binnenhof – siedzibę

parlamentu, Pałac Królowej oraz Pałac Pokoju, kościół Grote Kerk. Scheveningen to nadmorska dzielnica Hagi, słynąca z długiej,

szerokiej i piaszczystej plaży. Tu nad Morzem Północnym zakończymy nasz dzień. Chwila wytchnienia i czas wolny na wybrzeżu.

Kolacja i nocleg.

V DZIEŃ:
Śniadanie i wykwaterowanie. Het Loo – zwiedzimy dawny pałac królewski, słynący z barokowych ogrodów. Do 1975 r. był używany

przez holenderską rodzinę królewską jako letnia rezydencja. Był wzorem dla innych budowli tego typu, np. pałacu Nordkirchen w

Westfalii. Obecnie w pałacu znajduje się muzeum domu królewskiego. Przejazd w kierunku Polski. Kolacja we własnym zakresie.

VI DZIEŃ: 
Przyjazd do Białegostoku około godz. 4:00

foto: canva.com foto: canva.com
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